
                                  

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

                                        

Πληροφορίες : Απόστολος Τζιουβάρας
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2462353203
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ «Κώστας Ταλιαδούρης»
Κ. ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΗ ΤΕΡΜΑ
ΤΚ 51100 ΓΡΕΒΕΝΑ

   

ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την παροχή υπηρεσιών «ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΓΙΑ  ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΕΣ 
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 2022» προϋπολογισμού 3.004,99  €.

Η Περιφερειακή Ενότητα Γρεβενών, έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Β/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

– Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 146/10 (ΦΕΚ 239/Α) «Οργανισμός Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας»

3. Τον Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α΄) «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών, υπηρεσιών».





4. Το άρθρο 15 του Ν.4625/2019 (ΦΕΚ Α 139)

5. Τo άρθρο 6 παρ. 10 του Ν.4412/2016.

6. Τα άρθρα 32 γ και 269 δ του Ν. 4412/2016

7. Τo υπ αριθμ 75726/17-05-2022 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης-Τμήμα Παιδείας-Απασχόλησης-Τουρισμού-Πολιτισμού με θέμα 

«ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΓΙΑ  ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 2022»

8. Το αριθμ 75726/17-05-2022 (22REQ0106077539 2022-05-23) πρωτογενές αίτημα

9. Την υπ’ αριθμ. 50025/26.09.2018 (ΦΕΚ 4217/Β΄/26.09.2018) Κ.Υ.Α. των Υπουργών Εσωτερικών – Παιδείας, Ερευνάς  και 

Θρησκευμάτων-Οικονομικών-Υποδομών και Μεταφορών «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες».

10.την υπ’αριθµ 2231 με αριθμ..πρωτ. 79461/24-05-2022 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης για την πραγματοποίηση της 

δαπάνης.

11.Την εξαιρετικά επείγουσα ανάγκη εξασφάλισης μεταφοράς μαθητών  Β/θμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε Γρεβενών  που 

συμμετέχουν στις Πανελλαδικές εξετάσεις  έτους 2022.

Σας παρακαλούμε όπως μας καταθέσετε προσφορά για την παραπάνω υπηρεσία μέχρι τις 30/05/2022 ημέρα Δευτέρα και ώρα 

10.00 π.μ στο γραφείο του Τμήματος Προμηθειών της ΠΕ Γρεβενών (Γραφείο 437 – Τμήμα Προμηθειών-Απόστολος 

Τζιουβάρας). Η αποσφράγιση της προσφοράς γίνεται από το Τμήμα Προμηθειών, στον τόπο και κατά την ημερομηνία και ώρα 

που έχει οριστεί από την πρόσκληση. Κατά την αποσφράγιση δύνανται να παρίστανται ο υποψήφιος που υπέβαλε προσφορά ή 

οι νομίμως εξουσιοδοτημένοι αντιπρόσωποί τους. Η προσφορά δεν πρέπει να ξεπερνά το ποσό των 3.004,99 € 





Οι υποψήφιοι πρέπει μαζί με την οικονομική τους  προσφορά πρέπει να καταθέσουν στην ΠΕ Γρεβενών στο Τμήμα Προμηθειών τα 

παρακάτω δικαιολογητικά: 

1. Υπεύθυνη δήλωση, σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 8 του Ν.1599/1986 όπως εκάστοτε ισχύει, στην οποία θα 

δηλώνονται τα εξής:

 Ο αριθμός κυκλοφορίας των Λεωφορείων η των Δ.Χ. επιβατικών (ΤΑΞΙ κ.λπ.)  που θα χρησιμοποιηθούν για 

την εκτέλεση του κάθε δρομολογίου, το είδος οχήματος,  ο αριθμός των θέσεων αυτών και τα στοιχεία του 

ιδιοκτήτη  σύμφωνα με την άδεια κυκλοφορίας έκαστου.

2. Ευκρινές φωτοαντίγραφο της άδειας κυκλοφορίας των Λεωφορείων η των Δ.Χ. επιβατικών (ΤΑΞΙ κ.λπ.)  που θα 

χρησιμοποιηθούν για την εκτέλεση κάθε δρομολογίου και τα οποία έχουν δηλωθεί στην ανωτέρω υπεύθυνη δήλωση.

3. Πρόσφατα φύλλα τεχνικού ελέγχου Κ.Τ.Ε.Ο. από τα οποία να προκύπτει ότι τα διατιθέμενα  Λεωφορεία και Δ.Χ 

διασφαλίζουν την ασφαλή μεταφορά των μαθητών.

4. Ευκρινές φωτοαντίγραφο ασφαλιστηρίων συμβολαίων

5. Ευκρινές φωτοαντίγραφο της άδειας  οδήγησης.  

6. Ευκρινές φωτοαντίγραφο  άδειας  οδικού μεταφορέα για κάθε ιδιοκτήτη λεωφορείου.
7. Ευκρινές φωτοαντίγραφο  εξόφλησης τελών κυκλοφορίας του έτους 2022. 





ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ

Α/
Α ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ

ΟΥ

ΤΟΠΟΣ 
ΠΑΡΑΛΑΒ

ΗΣ
ΣΤΑΣΕΙΣ

ΤΟΠΟΣ 
ΠΡΟΟΡΙΣΜ

ΟΥ
ΧΛΜ

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΜΕΤΑ
ΦΕΡΟ
ΜΕΝΩ

Ν 
ΜΑΘΗ
ΤΩΝ

Είδος 
μεταφορικού 

μέσου

Εντός 
πόλεω

ς

Εκτός 
πόλεως 
με μικρή 
κλίση (0-

5%)

Εκτός 
πόλεως με 

μεγάλη κλίση 
>5%

Σύνολο
Μέγιστο  
κόστος 

δρομολο
γίου €

Αριθμός 
δρομολο

γίων 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ

ΩΝ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ

ΤΜΗΜΑ 1
ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 2022 ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ (ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 1,864 ευρώ/λίτρο)

1 7,9,11,14,18/6/2022 ΔΕΣΚΑΤΗ-
ΓΡΕΒΕΝΑ ΔΕΣΚΑΤΗ  ΓΡΕΒΕΝΑ 60 15 ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 4
56

60 245,35 5 1226,75

2 2,4/6/2022 ΔΕΣΚΑΤΗ-
ΓΡΕΒΕΝΑ ΔΕΣΚΑΤΗ  ΓΡΕΒΕΝΑ 60 22 ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 4 56 60 452,10 2 904,20
ΣΥΝΟΛΟ 2.130,95 €
ΦΠΑ 13%   277,01

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.407,96 €

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ

Α/
Α ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ
ΤΟΠΟΣ 

ΠΑΡΑΛΑΒ
ΗΣ

ΣΤΑΣΕΙΣ
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜ
ΟΥ

ΧΛΜ

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΜΕΤΑ
ΦΕΡΟ
ΜΕΝΩ

Ν 
ΜΑΘΗ
ΤΩΝ

Είδος 
μεταφορικο

ύ μέσου
Εντός 

πόλεως

Εκτός 
πόλεως 
με μικρή 
κλίση (0-

5%)

Εκτός 
πόλεως με 

μεγάλη κλίση 
>5%

Σύνολ
ο

Μέγιστο  
κόστος 

δρομολογί
ου €

Αριθμός 
δρομολο

γίων 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ

ΩΝ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ

ΤΜΗΜΑ 2-4
ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 2022 ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ Δ.Χ. ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΤΑΞΙ

1 3,6,8,10/6/2022

ΤΡΙΦΥΛΛΙ-
ΚΑΤΑΚΑΛΗ-
ΔΕΣΚΑΤΗ

ΤΡΙΦΥΛΛΙ ΚΑΤΑΚΑ
ΛΗ ΔΕΣΚΑΤΗ 26,1 2 ΤΑΞΙ

4  22,1 26,1 55,65 4 222,60

2 4,11/6/2022

ΚΙΒΩΤΟΣ-
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΑΜΥΓΔΑΛΙΕΣ-

ΓΡΕΒΕΝΑ

ΚΙΒΩΤΟΣ

ΑΓ.ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ-

ΑΜΥΓΔΑ
ΛΙΕΣ

ΓΡΕΒΕΝΑ 24,2 3 ΤΑΞΙ
6  18,2 24,2 66,78 2 133,56





3 4,16/6/2022

ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ-
ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΣ-

ΜΥΡΣΙΝΑ-
ΓΡΕΒΕΝΑ

ΤΑΞΙΑΡΧΗ
Σ

ΒΑΤΟΛΑ
ΚΚΟΣ-

ΜΥΡΣΙΝΑ
ΓΡΕΒΕΝΑ 20,1 4 ΤΑΞΙ

2  18,1 20,1 57,33 2 114,66

4 4/6/2022
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΓΡΕΒΕΝΆ
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ  ΓΡΕΒΕΝΑ 20,2 3 ΤΑΞΙ 2  18,2 20,2 57,54 1 57,54
ΣΥΝΟΛΟ 528,36 €
ΦΠΑ 13%      68,67

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 597,03 €

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ

Α/
Α ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ
ΤΟΠΟΣ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΣΤΑΣΕΙΣ
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜ
ΟΥ

ΧΛΜ

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΜΕΤΑ
ΦΕΡΟ
ΜΕΝΩ

Ν 
ΜΑΘΗ
ΤΩΝ

Είδος 
μεταφο
ρικού 
μέσου

Εντός 
πόλεως

Εκτός 
πόλεω

ς με 
μικρή 
κλίση 
(0-5%)

Εκτός 
πόλεως 

με 
μεγάλη 
κλίση 
>5%

Σύνολο
Μέγιστο  
κόστος 

δρομολογί
ου €

Αριθμός 
δρομολο

γίων 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡ
ΑΣ ΑΝΕΥ 

ΦΠΑ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΣΦΟΡ
ΑΣ ΑΝΕΥ 

ΦΠΑ

1 7,9,11,14,18/6/2
022

ΔΕΣΚΑΤΗ-
ΓΡΕΒΕΝΑ ΔΕΣΚΑΤΗ  ΓΡΕΒΕΝΑ 60 15

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦ
ΟΡΕΙΟ 4  

56
60 245,35 5

2,4/6/2022 ΔΕΣΚΑΤΗ-
ΓΡΕΒΕΝΑ ΔΕΣΚΑΤΗ  ΓΡΕΒΕΝΑ 60 22

ΜΕΓΑΛ
Ο 

ΛΕΩΦ
ΟΡΕΙΟ 4 56 60 452,10 2

ΣΥΝΟΛΟ
ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ (ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ-ΥΠΟΓΡΑΦΗ-ΣΦΡΑΓΙΔΑ-ΤΟΠΟΣ –ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ)





ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ

Α/
Α ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ

ΤΟΠΟΣ 
ΠΑΡΑΛΑΒ

ΗΣ
ΣΤΑΣΕΙΣ

ΤΟΠΟΣ 
ΠΡΟΟΡΙΣΜ

ΟΥ
ΧΛΜ

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΜΕΤΑ
ΦΕΡΟ
ΜΕΝΩ

Ν 
ΜΑΘΗ
ΤΩΝ

Είδος 
μεταφο
ρικού 
μέσου

Εντός 
πόλεως

Εκτός 
πόλεω

ς με 
μικρή 
κλίση 
(0-5%)

Εκτός 
πόλεως 

με 
μεγάλη 
κλίση 
>5%

Σύνολο
Μέγιστο  
κόστος 

δρομολογί
ου €

Αριθμός 
δρομολο

γίων 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡ
ΑΣ ΑΝΕΥ 

ΦΠΑ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΣΦΟΡ
ΑΣ ΑΝΕΥ 

ΦΠΑ

1 3,6,8,10/6/2022

ΤΡΙΦΥΛΛΙ-
ΚΑΤΑΚΑΛΗ
-ΔΕΣΚΑΤΗ

ΤΡΙΦΥΛΛΙ ΚΑΤΑΚΑ
ΛΗ ΔΕΣΚΑΤΗ 26,1 2 ΤΑΞΙ

4  22,1 26,1 55,65 4

2 4,11/6/2022

ΚΙΒΩΤΟΣ-
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ-
ΑΜΥΓΔΑΛΙ

ΕΣ-
ΓΡΕΒΕΝΑ

ΚΙΒΩΤΟΣ

ΑΓ.ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ-

ΑΜΥΓΔΑ
ΛΙΕΣ

ΓΡΕΒΕΝΑ 24,2 3 ΤΑΞΙ

6  18,2 24,2 66,78 2

3 4,16/6/2022

ΤΑΞΙΑΡΧΗ
Σ-

ΒΑΤΟΛΑΚΚ
ΟΣ-

ΜΥΡΣΙΝΑ-
ΓΡΕΒΕΝΑ

ΤΑΞΙΑΡΧΗ
Σ

ΒΑΤΟΛΑ
ΚΚΟΣ-

ΜΥΡΣΙΝΑ
ΓΡΕΒΕΝΑ 20,1 4 ΤΑΞΙ

2  18,1 20,1 57,33 2

4 4/6/2022

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ-

ΓΡΕΒΕΝΆ

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ  ΓΡΕΒΕΝΑ 20,2 3 ΤΑΞΙ

2  18,2 20,2 57,54 1
ΣΥΝΟΛΟ
ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ (ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ-ΥΠΟΓΡΑΦΗ-ΣΦΡΑΓΙΔΑ-ΤΟΠΟΣ –ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ)

                    
                                                     

O Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Γρεβενών 

Αθανάσιος Φωλίνας




	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: ΓΡΕΒΕΝΑ, 26/05/2022
Α. Π.: 82100
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-05-26T13:19:10+0300




